Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Украинская школа"
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ "Украинская школа")
295023, Республика Крым, Симферопольский район, с. Украинка, улица Осипова, 1
Тел/факс (3652) 348-347. E-mail:school_simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru
ОГРН 1159102023189 ИНН 9109009752

ПРИКАЗ
«22» февраля 2023г.          								№ 102
с. Украинка
О результатах основного этапа итогового собеседования по русскому языку
в 9-А классе  2022/2023 учебного года

	В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 22.02.2023г. № 355 «Об итогах основного этапа итогового собеседования по русскому языку в 9 классах общеобразовательных организаций Республики Крым в 2022/2023 учебном году» получены результаты проведённой работы. Согласно полученного протокола - все обучающиеся 9-А класса получили «зачёт». Принимали участие - 29 обучающихся 9-А класса, из которых трое являются обучающимися семейной формы обучения.
	На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить обучающихся  9-А класса с результатами итогового собеседования по русскому языку 2022-2023 учебного года.  Срок: не позднее 27.02.2023г.

2. Классному руководителю 9-А класса Даниной Е.В. довести до сведения родителей обучающихся (их законных представителей) результаты итогового собеседования по русскому языку.  Срок: не позднее 27.02.2023г.

3. Ответственному лицу Грушиной С.Н. проинформировать на совещании при директоре школы (Срок: февраль 2023г.) и педагогическом совете  (Срок: март 2023г.) о результатах итогового собеседования по русскому языку обучающихся 9-А класса.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Н.В. Легкоступова
1